

Lublin, 24.07.2018 r.

**W związku z tym, że do postępowania na zakup, dostawę, trenerów jako wyposażenia sal Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej Wyższej Szkoły Ekonomii i Innowacji Lublinie, prowadzonego zgodnie z zasadą konkurencyjności, wpłynęły pytania, poniżej lista pytań i odpowiedzi.**

**Pytanie 1 dotyczące Trener dostępów do naczyń obwodowych**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania trener dostępów do naczyń obwodowych nie posiadający dostępu do żył dłoniowych palców, przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych elementów? Umożliwi to złożenie większej ilości oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

**Odpowiedź:**

Uczelnia dopuszcza trener dostępów do naczyń obwodowych nie posiadający dostępu do żył dłoniowych palców, przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych elementów

**Pytanie 2 dotyczące Trener iniekcje śródskórne**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o rezygnację lub przeniesienie do tabeli punktowanej p. 5 „Ekonomiczny dzięki wymiennym żyłom oraz skórze, które mogą być wielokrotnie nakłuwane”. Według naszej wiedzy i opisu na stronie producenta produkt spełniające pozostałe wymagane parametry nie posiada wymiennych żył oraz skóry.

**Odpowiedź:**

Uczelnia dopuszcza trener, który nie posiada wymiennych żył oraz skóry.

**Pytanie 3 dotyczące Fantom noworodka do nauki dostępu naczyniowego**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania na zasadzie równoważności fantom noworodka do nauki dostępu naczyniowego, który nie posiada żyły odstrzałkowej, lecz posiada żyłę podkolanową? Umożliwi to złożenie większej ilości oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

**Odpowiedź:**

Tak, Uczelnia dopuszcza na zasadzie równoważności fantom noworodka do nauki dostępu naczyniowego, który nie posiada żyły odstrzałkowej, lecz posiada żyłę podkolanową

**Pytanie 4 dotyczące Fantom wcześniaka**



Czy Zamawiający dopuści do postępowania fantom wcześniaka nie posiadający w zestawie zestawu przewodów? Umożliwi to złożenie większej ilości oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

**Odpowiedź:**

Tak, Uczelnia dopuszcza fantom wcześniaka nie posiadający w zestawie zestawu przewodów

**Pytanie 5 dotyczące Model pielęgnacji ran**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego z prośbą o rezygnację lub przeniesienie do parametrów punktowanych koniecznych przedstawiania ileostomii. Według naszej wiedzy i opisu na stronie producenta model do pielęgnacji ran posiadający pozostałe wymagane przez Zamawiającego rany nie posiada ileostomii.

**Odpowiedź:**

Tak, Uczelnia dopuszcza brak ileostomii. W modelu do pielęgnacji ran.

**Pytanie 6 dotyczące Model do zakładania zgłębnika** Czy nie doszło do omyłki pisarskiej w opisie co zawiera zestaw i zamiast „zestaw ran” nie powinno być napisane „fantom”? Według naszej wiedzy na rynku nie ma zestawu ran dedykowanych do modeli do zakładania zgłębnika.

**Odpowiedź:**

Tak, doszło do omyłki pisarskiej.

**KANCLERZ**  
Wyższa Szkoła Ekonomii i Innowacji  
w Lublinie

*mgr Teresa Bogacka*